
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

 

НАКАЗ 

 

м. Харків 

 

 

від 29.11.2023 № 75 

 

 

Про видачу сертифікатів учасникам тренінгів 

«Діяльнісний підхід у початковій школі 
 в реаліях сьогодення»  
 

 

У зв’язку із завершенням навчання за Програмою підвищення кваліфікації 
учителів початкових класів закладів загальної середньої освіти «Діяльнісний підхід 
у початковій школі в реаліях сьогодення», розробленої на виконання завдань із 
якісної та сталої підтримки реалізації Концепції Нової української школи, у межах 
проєктів «Діяльнісний підхід у школі», «Діяльнісний підхід у закладах вищої та 
післядипломної педагогічної освіти», які реалізуються відповідно до Меморандуму 
про взаєморозуміння між Міністерством освіти і науки України та the LEGO 
Foundation щодо співпраці у сфері освіти та науки (2021 р.) (за дистанційною 
формою навчання в обсязі 8 годин/ 0,3 кредита), та успішним засвоєнням 
відповідної програми 

 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації в обсязі 8 годин/0,3кредита 

за дистанційною формою навчання слухачам тренінгів «Діяльнісний підхід у 
початковій школі  в реаліях сьогодення» згідно з додатками 1-15: 

 
 Назва територіальної громади Термін навчання Додаток 

1.1. Краснокутська територіальна громада (група  1) 10-11.11.2023 1 

1.2. Кегичівська територіальна громада (група  1) 13-14.11.2023 2 

1.3. Чугуївська територіальна громада (група  1) 13, 16.11.2023 3 

1.4. Барвінківська територіальна громада (група  1) 14-15.11.2023 4 

1.5. Богодухівська територіальна громада (група  1) 15-16.11.2023 5 

1.6. Кегичівська територіальна громада (група  2) 15-16.11.2023 6 

1.7. Красноградська територіальна громада (група  1) 15-16.11.2023 7 

1.8. Нововодолазька територіальна громада (група  1) 15-16.11.2023 8 

1.9. Вовчанська територіальна громада  15-16.11.2023 9 

1.10. Барвінківська територіальна громада (група  2) 16-17.11.2023 10 

1.11. Балаклійська територіальна громада (група  1) 17-18.11.2023 11 

1.12. Краснокутська територіальна громада  (група 2) 17-18.11.2023 12 

1.13. Чугуївська територіальна громада (група  2) 20, 23.11.2023 13 

1.14. Богодухівська територіальна громада (група  2) 21-22.11.2023 14 

1.15. Балаклійська територіальна громада (група  2) 23, 25.11.2023 15 



1.16 Красноградська територіальна громада (група  2) 22-23.11.2023 16 

1.17 Нововодолазька територіальна  громада (група  2) 22-23.11.2023 17 

1.18 Новопокровська  територіальна  громада 22-23.11.2023 18 

 

2. Затвердити такі результати навчання: успішно удосконалив(ла) та 
розширив(ла) раніше набуті професійні компетентності: 

- предметно-методичну (здатність добирати і використовувати сучасні та 
ефективні методики і технології навчання, виховання і розвитку учнів); 

- інноваційну (здатність використовувати інновації у професійній 
діяльності). 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-

методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО. 
 

Ректор    (оригінал підписано)   Любов ПОКРОЄВА 

 
Візи: 
Алла ОСТАПЕНКО 

Аліна БОЛЬШУКІНА 

Галина ВЛАСЕНКО 
 



Додаток 1  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

Краснокутська територіальна громада (група  1) 

10-11.11.2023 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. Бабак Ірина 

Володимирівна 

 

Мирнянська філія Мурафського ліцею 

Краснокутської селищної ради Богодухівського 

району Харківської області 
№ в/с 1045 

2. Бабак Лариса Петрівна Пархомівський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області № в/с 1046 

3. Білецька Наталія 

Миколаївна  

 

Дублянський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області № в/с 1047 

4. Бойченко Надія 

Миколаївна 

 

Мурафський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області № в/с 1048 

5. Борисенко Марія 

Іванівна 

В’язівський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області, 

вчитель початкових класів 
№ в/с 1049 

6. Варава Тетяна 

Олександрівна 

 

Слобідська гімназія. Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області № в/с 1050 

7. Вітчинка Ольга 

Володимирівна  

 

Городнянська фiлiя Козiiвського лiцею 

Краснокутської селищної ради Богодухівського 

району Харківської області 
№ в/с 1051 

8. В'юнник Олена 

Василівна 

 

Краснокутський ліцей №1  

Краснокутської селищної ради Богодухівського 

району Харківської області 

 

№ в/с 1052 

9. Грибенюк Олена 

Олександрівна  

 

Олексіївський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області  № в/с 1053 

10. Даудова Надія 

Олександрівна 

Городнянська філія Козіївського ліцею 

Богодухівського району Харківської області № в/с 1054 

11.. Дяченко Віта 

Олександрівна 

 

Краснокутський ліцей № 1 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області 
№ в/с 1055 

12. Жуковська Руслана 

Сагітівна  

 

Краснокутський ліцей № 1 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області 
№ в/с 1056 



13. Загородська Лариса 

Вікторівна 

 

Колонтаївський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області № в/с 1057 

14. Задорожна Людмила 

Володимирівна  

 

Дублянський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області № в/с 1058 

15. Келеберда Вікторія 

Вікторівна 

 

Качалівський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області № в/с 1059 

16. Кизилова Ганна 

Миколаївна  

 

Каплунівська гімназія Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області № в/с 1060 

17. Ключник Лілія 

Леонідівна 

 

Краснокутський ліцей №1 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області 
№ в/с 1061 

18. Ключник Тетяна 

Володимирівна  

 

Пархомівський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області № в/с 1062 

19. Коба Ірина Олексіївна  

 

Козіївський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області № в/с 1063 

20. Матерновська Вікторія 

Віталіївна 

 

Олексіївський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області № в/с 1064 

21. Мельник Олена 

Іванівна 

 

Мурафський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області № в/с 1065 

22. Міщенко Світлана 

Анатоліївна  

 

Костянтинівський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області № в/с 1066 

23. Наливайко Юлія 

Миколаївна  

 

Краснокутський ліцей № 1 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області 

№ в/с 1067 

24. Ножка Ірина Іванівна  

 

Козіївський ліцей , Краснокутської селищної ради, 

Богодухівського району , Харківської області № в/с 1068 

25. Овсяник Інна 

Віталіївна  

 

Качалівський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області № в/с 1069 

26. Омеляненко Марина 

Андріївна  

 

Колонтаївський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області № в/с 1070 

27. Півторацька Наталія 

Олексіївна 

 

Краснокутський ліцей №2 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області 
№ в/с 1071 

28. Профатило Юлія 

Миколаївна  

 

Слобідська гімназія Краснокутськоі селищної ради 

Богодухівського району Харківської області,  № в/с 1072 



29. Раїна Наталія 

Павлівна  

 

Каплунівська гімназія Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області № в/с 1073 

30. Редько Лариса 

Анатоліївна 

 

Костянтинівський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району  № в/с 1074 

31. Сокіл Наталія 

Валентинівна  

 

Краснокутський ліцей №2 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області 
№ в/с 1075 

32. Фільова Олена 

Олександрівна  

 

Краснокутський ліцей № 1 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області 

№ в/с 1076 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Кегичівська територіальна громада (група 1) 

13-14.11.2023 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. Бабикіна Дар'я 

Валентинівна  

Комунальний заклад «Вовківська гімназія» 

Кегичівської селищної ради  № в/с 1077 

2. Виноградець Вікторія 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Слобожанський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1078 

3. Галушка Тамара 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Медведівський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1079 

4. Даниленко Каріна 

Сергіївна  

Комунальний заклад «Новопарафіївський ліцей» 

Кегичівської селищної ради  № в/с 1080 

5. Денисюк Світлана 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Медведівський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1081 

6. Жорняк Олена Василівна  Комунальний заклад «Бесарабівська гімназія» 

Кегичівської селищної ради  № в/с 1082 

7. Ковальчук Таміла 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Новопарафіївський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1083 

8. Командік Тетяна 

Іванівна 

Комунальний заклад «Медведівський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1084 

9. Конова Тетяна Олегівна Шляхівська філія Комунального закладу 

«Слобожанський ліцей» Кегичівської селищної ради № в/с 1085 

10. Кудінова Світлана 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Бесарабівська гімназія» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1086 

11. Линник Ірина Петрівна Шляхівська філія Комунального закладу 

«Слобожанський ліцей» Кегичівської селищної ради № в/с 1087 

12. Маковик Людмила 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Новопарафіївський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1088 

14. Мосенцева Наталія 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Медведівський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1089 

15. Наскалова Людмила 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Слобожанський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1090 



16. Парамонова Вікторія 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Бесарабівська гімназія» 

Кегичівської селищної ради  № в/с 1091 

17. Половко Тетяна 

Олександрівна  

Комунальний заклад «Вовківська гімназія» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1092 

18. Пошукайло Ольга 

Станіславівна 

Комунальний заклад «Вовківська гімназія» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1093 

19. Савченко Надія 

Михайлівна 

Шляхівська філія Комунального закладу 

«Слобожанський ліцей» Кегичівської селищної ради № в/с 1094 

20. Савченко Наталія 

Іванівна 

Комунальний заклад «Слобожанський ліцей» 

Кегичівської селищної ради  № в/с 1095 

21. Семенець Юлія 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Бесарабівська гімназія» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1096 

22. Таран Анжела Петрівна Комунальний заклад «Слобожанський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1097 

23. Таран Ольга Миколаївна Комунальний заклад «Вовківська гімназія» 

Кегичівської селищної ради 
№ в/с 1098 

24. Цимбалюк Світлана 

Іванівна 

Комунальний заклад «Слобожанський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1099 

25. Яковенко Маргарита 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Слобожанський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1100 

 

 



 

Додаток 3 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Чугуївська територіальна громада (група  1) 

13, 16.11.2023 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. 
Алтухова Олена 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей № 1» 

Чугуївської міської ради Харківської області   № в/с 1101 

2. 
Башкатова Галина 

Вікторівна  

Комунальний заклад « Чугуївський 

ліцей№8»Чугуївської міської ради Харківської області  № в/с 1102 

3. 
Бережна Олена 

Віталіївна  

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей № 1» 

Чугуївської міської ради Харківської області   № в/с 1103 

4. 
Бєлашко Катерина 

Андріївна  

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №5» 

Чугуївської міської ради Харківської області   № в/с 1104 

5. 
Бистрицька Ірина 

Олександрівна  

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей № 8» , 

Чугуївської міської ради Харківської області   № в/с 1105 

6. 
Болсун Алла Романівна   Комунальний заклад « Чугуївський ліцей №8» , 

Чугуївської міської ради Харківської області  № в/с 1106 

7. 
Бондаренко Надія 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей N 7» 

Чугуївської міської ради Харківської області  № в/с 1107 

8. 
Бочева Людмила 

Вікторівна  

 Комунальний заклад «Чугуївський ліцей 

№5»Чугуївської міської ради Харківської області  № в/с 1108 

9. 
Гончарова Вікторія 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Клугино-Башкирівський ліцей»  
№ в/с 1109 

10. 
Гончарова Інна 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей № 1» , 

Чугуївської міської ради Харківської області   № в/с 1110 

11.. 
Горкавчук Олена 

Миколаївна  

 Комунальний заклад «Чугуївський ліцей № 1» , 

Чугуївської міської ради Харківської області   
№ в/с 1111 

12. 
Горяча Елла Ніязієвна Комунальний заклад «Чугуївська гімназія №4» 

Чугуївської міської ради Харківської області 
№ в/с 1112 

13. 
Гречина Ірина Сергіївна  Комунальний заклад «Чугуївський ліцей № 5» 

Чугуївської міської ради Харківської області   № в/с 1113 

14. 
Денисенко Олена 

Вікторівна  

Комунальний заклад « Чугуївський ліцей № 6 імені 

тричі  Героя Радянського Союзу І.М. Кожедуба» 

Чугуївської міської ради Харківської області   
№ в/с 1114 

15. 
Довгаль Ірина 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Зарожненський ліцей» учитель 

початкових класів  № в/с 1115 

16. 
Дуплінат Людмила 

Борисівна  

Комунальний заклад «Зарожненський ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області   № в/с 1116 



17. 
Зарицька Аліна Іванівна  Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №2» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1117 

18. 
Заховаєва Ольга 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №5» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1118 

19. 

Каірова Надія 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №6 імені тричі 

Героя Радянського Союзу І.М. Кожедуба» Чугуївської 

міської ради Харківської області 
№ в/с 1119 

20. 
Камериста-Прядка Юлія 

Андріївна  

 Комунальний заклад « Чугуївський ліцей № 

1»Чугуївської міської ради Харківської області    № в/с 1120 

21. 
Коленко Олена 

Дмитрівна  

 Комунальний заклад «Кочетоцький ліцей «Чугуївської 

міської ради Харківської області № в/с 1121 

22. 
Копніна Людмила 

Юріївна  

 Комунальний заклад «Чугуївська гімназія 

№4»Чугуївської міської ради Харківської області   № в/с 1122 

23. 
Куряча Валентина 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №5» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1123 

24. 
Лапко Лілія 

Олександрівна  

Комунальний заклад «Чугуївська гімназія №4» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1124 

25. 
Лисак Ірина Олегівна  Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №6 імені тричі 

Героя Радянського Союзу І.М. Кожедуба» Чугуївської 

міської ради Харківської області   
№ в/с 1125 

26. 
Меденець Ольга 

Вікторівна  

Комунальний заклад «Кочетоцький ліцей» , Чугуївської 

міської ради Харківської області  
№ в/с 1126 

27. 
Пивоварова Катерина 

Юріївна  

 Комунальний заклад «Кочетоцький ліцей» Чугуївської 

міської ради Харківської області № в/с 1127 

 



 

Додаток 4  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Барвінківська територіальна громада (група  1) 

14-15.11.2023 
 

№ з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. Білоглазова 

Марина 

Вікторівна 

Мечебилівський ліцей Барвінківської 

міської територіальної громади Ізюмського 

району Харківської області 

№ в/с 1128 

2. Бондаренко 

Валентина 

Степанівна 

Пригожівська гімназія Барвінківської МТГ 

Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1129 

3. Борисенко Тетяна 

Миколаївна 

І- Іванівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1130 

4. Гутник Олена 

Миколаївна 

ІІ-Іванівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1131 

5. Дмитренко Світлана 

Олександрівна  

ІІ-Іванівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Харківської області 

Ізюмського району 

№ в/с 1132 

6. Кітова Олена 

Миколаївна  

І- Іванівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1133 

7. Кузнецова Оксана 

Леонідівна  

Мечебилівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1134 

8. Кузнєцова Юлія 

Сергіївна  

Григорівська гімназія Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області  

№ в/с 1135 

9. Кулик Наталія 

Василівна  

Гаврилівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1136 

10. Лаушкіна Світлана 

Євгенівна  

ІІ-Іванівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Харківської області 

Ізюмського району 

№ в/с 1137 

11. Лукашина Олена 

Миколаївна  

Григорівська гімназія Барвінківської територіальної 

громади Ізюмського району 
№ в/с 1138 

12. Майборода Вікторія 

Вікторівна 

Гусарівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1139 

13. Моісеєнко Наталія 

Іванівна 

Гусарівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1140 



14. Непочатова Олена 

Олексіївна  

ІІ-Іванівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області.  

№ в/с 1141 

15. Непран Наталія 

Валеріївна 

Пригожівська гімназія  Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1142 
 

16. Непрін Ольга 

Володимирівна 

Гаврилівський ліцей Барвінківської міської 

територіадьної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1143 

17. Нестеренко Наталія 

Миколаївна  

Гусарівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1144 

18. Осадча Марина 

Іванівна  

Барвінківська філія Барвінківський ліцей №1 

Барвінківської міської територіальної громади 

Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1145 

19. Пальчун Катерина 

Сергіївна  

Григорівська гімназія Барвінківської територіальної 

громади Ізюмського району 
№ в/с 1146 

20. Пасталака Олена 

Вікторівна 

Барвінківська філія Барвінківський ліцей №1 

Барвінківської міської територіальної громади 

Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1147 

21. Приходько Світлана 

Володимирівна 

Барвінківський ліцей N 3 Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1148 

22. Рекота Юрій 

Олександрович 

Пригожівська гімназія  Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1149 

 Рєзнікова Маргарита 

Іванівна  

І- Іванівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1150 

23. Рогова Неля 

Василівна 

Гусарівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1151 

24. Романова Тетяна 

Іванівна  

Барвінківський ліцей № 3 Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1152 

25. Скомороха Наталія 

Анатоліївна 

Григорівська гімназія Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Хаківської області 

№ в/с 1153 

26. Соколова Людмила 

Іванівна 

Мечебилівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1154 

27. Хіміч Інна 

Володимирівна 

Мечебилівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1155 

28. Ширніна Лариса 

Володимирівна  

Пригожівська гімназія  Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1156 

 



Додаток 5 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Богодухівська територіальна громада (група  1) 
15-16.11.2023 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. 
Ванюшенко Світлана 

Станіславівна 

Комунальний заклад «Матвіївська гімназія 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області»  

№ в/с 1157 

2. 
Вінникова Світлана 

Валентинівна 

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 

№3» Богодухівської міської ради 

Богодухівського району Харківської області  

№ в/с 1158 

3. Войтковська Олена 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Петропавлівська гімназія» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1159 

4. Герман Тетяна 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Сазоно-Баланівська 

гімназія» Богодухівської міської ради 

Богодухівського  району Харківської області 
№ в/с 1160 

5. Дегтяр Інна 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей №3» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1161 

6. Дегтяренко Катерина 

Василівна 

Комунальний заклад    «Богодухівський ліцей №3» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1162 

7. Десятниченко Ольга 

Віталіївна 

Комунальний заклад ''Богодухівський ліцей №2» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1163 

8. Калюжна Олена 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей №2» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1164 

9. Кас'яненко Наталія 

Володимирівна 

Вікторівська філія Комунального закладу 

«Богодухівський ліцей №2» Богодухівської міської 

ради Богодухівського  району Харківської області 
№ в/с 1165 

10. Ковалівська Олена 

Миколаївна 

Комунадьний заклад «Крисинський ліцей»     

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1166 

11.. Колісніченко Світлана 

Володимирівна 

Хрущово - Микитівська філія  

КЗ «Богодухівський ліцей 2» Богодухівської 

міської ради Богодухівського  району Харківської 

області 

№ в/с 1167 



12. Кравчук Марія Юзефівна Комунальний заклад    «Кленівський ліцей» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1168 

13. Ландик Ольга Василівна Комунальний заклад «Улянівський ліцей» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1169 

14. Мальцева Лариса 

Андріївна 

Комунальний заклад «Кленівський ліцей» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1170 

15. Микитенко Олена 

Миколаївна 

Комунальний заклад  

«Шарівський ліцей» Богодухівської міської ради 

Богодухівського району Харківської області 
№ в/с 1171 

16. Момот Валентина Яківна Комунальний заклад «Полково-Микитівський 

ліцей» Богодухівської міської ради 

Богодухівського  району Харківської області 
№ в/с 1172 

17. Никоненко Марина 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей №3» 

Богодухівської міської ради Богодухівського 

району Харківської області 
№ в/с 1173 

18. Пастушенко Віолета 

Ігорівна 

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей №2» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1174 

19. Педан Наталія 

Миколаївна 

Комунальний заклад Губарівська гімназія 

Богодухівської міської ради Богодухівського 

району Харківської області  
№ в/с 1175 

20. Подорожко Олена 

Костянтинівна 

Вікторівська філія Комунального закладу 

«Богодухівський ліцей N2» Богодухівськоі міської 

ради Богодухівського району Харківської області 
№ в/с 1176 

21. Попова Алла Іванівна Комунальний заклад «Павлівська гімназія» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1177 

22. Самсонова Олена 

Валеріївна 

Комунальний заклад «Івано - Шийчинська гімназія 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області» 
№ в/с 1178 

23. Скиба Ольга Миколаївна Комунальний заклад «Петропавлівська гімназія» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1179 

24. Скрипченко Наталія 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Улянівський ліцей» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1180 

25. Сокологорська Олена 

Володимирівна 

Комунальний заклад  «Івано-Шийчинська» гімназія 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області « 
№ в/с 1181 



26. Ткаченко Марина 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Гутянський ліцей» 

Богодухівської міської ради Богодухівського 

району Харківської області , вчитель початкових 

класів ЗЗСО 

№ в/с 1182 

27. Трусенко Ліна Ігорівна Комунальний заклад «Крисинський ліцей» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області, вчитель початкових 

класів ЗЗСО 

№ в/с 1183 

28. Устінова Ірина Іванівна Комунальний заклад «Павлівська гімназія» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1184 

29. Федорова Людмила 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Забродівська гімназія» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1185 

30. Чернявська Наталія 

Вадимівна 

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей №2» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1186 

31. Шитоха Анжела 

Петрівна 

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей №2» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1187 

32. Щепоткіна Інна 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Губарівська гімназія» 

Богодухівської міської ради Богодухівського  

району Харківської області 
№ в/с 1188 

 



15. Пензова Тетяна 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Красненський ліцей» 

Кегичівської селищної ради  № в/с 1203 

16. Петренко Каріна 

Олександрівна  

Комунальний заклад «Мажарський ліцей» 

Кегичівської селищної ради  № в/с 1204 

17. Полонська Світлана 

Іванівна 

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1205 

18. Сачук Тетяна Сергіївна Комунальний заклад «Мажарський ліцей» 

Кегичвської селищної ради № в/с 1206 

19. Суслова Вікторія 

Вячеславівна 

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей 

Кегичівської селищної ради» 
№ в/с 1207 

20. Сухенко Людмила 

Миколаївна 

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1208 

21. Тертишна Оксана 

Вікторівна  

Комунальний заклад  «Мажарський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1209 

22. Ткаченко Наталя 

Анатоліївна  

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1210 

23. Тюпа Лариса Григорівна Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1211 

24. Хотиненко Олена 

Олександрівна  

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1212 

25. Шестакова Віта 

Володимирівна  

Комунальний заклад «Красненський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1213 

26. Яцеленко Тетяна 

Миколаївна  

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 

Кегичівської селищної ради № в/с 1214 

 



Додаток 6  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 
 

 

Кегичівська територіальна громади (група  2) 

15-16.11.2023 
 

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я, 

по батькові 
Назва закладу освіти Номер сертифікату 

1. Бендеберя Катерина 
Валеріївна 

Комунальний заклад «Андріївський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1189 

2. Бунецька Ірина Іванівна Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1190 

3. Бунецька Тамара 
Віталіївна 

Комунальний заклад «Андріївський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1191 

4. Верхогляд Світлана 
Іванівна 

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1192 

5. Войтенко Світлана 
Олександрівна 

Комунальний заклад «Красненський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1193 

6. Дубина Вікторія 
Вікторівна 

Комунальний заклад «Красненський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1194 

7. Ковалевська Наталія 
Миколаївна 

Комунальний заклад «Андріївський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1195 

8. Крамар Юлія 
Володимирівна 

Крутоярівська філія Комунального закладу 
«Кегичівський ліцей» Кегичівської селищної ради 

№ в/с 1196 

9. Крячко Любов 
Михайлівна 

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1197 

10. Лебединець Тетяна 
Олександрівна 

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1198 

11.. Лебідь Оксана 
Степанівна 

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1199 

12. Мазур Катерина 
Олександрівна 

Комунальний заклад «Андріївський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1200 

13. Мищенко Лідія 
Василівна 

Комунальний заклад «Мажарський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1201 

14. П'ятак Владислава 
Вячеславівна 

Комунальний заклад «Андріївський ліцей» 
Кегичівської селищної ради 

№ в/с 1202 

15. Пензова Тетяна 
Володимирівна 

Комунальний заклад «Красненський ліцей» 
Кегичівської селищної ради  № в/с 1203 

16. Петренко Каріна 
Олександрівна  

Комунальний заклад «Мажарський ліцей» 
Кегичівської селищної ради  № в/с 1204 



17. Полонська Світлана 
Іванівна 

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1205 

18. Сачук Тетяна Сергіївна Комунальний заклад «Мажарський ліцей» 
Кегичвської селищної ради № в/с 1206 

19. Суслова Вікторія 
Вячеславівна 

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей 
Кегичівської селищної ради» № в/с 1207 

20. Сухенко Людмила 
Миколаївна 

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1208 

21. Тертишна Оксана 
Вікторівна  

Комунальний заклад  «Мажарський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1209 

22. Ткаченко Наталя 
Анатоліївна  

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1210 

23. Тюпа Лариса Григорівна Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1211 

24. Хотиненко Олена 
Олександрівна  

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1212 

25. Шестакова Віта 
Володимирівна  

Комунальний заклад «Красненський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1213 

26. Яцеленко Тетяна 
Миколаївна  

Комунальний заклад «Кегичівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради № в/с 1214 

 



Додаток 7 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Красноградська територіальна громада 
15-16.11.2023  

 

№ з/п 

Прізвище, 
ім’я, 

по батькові 
Назва закладу освіти Номер сертифікату 

1. Акопян Наталія Сергіївна Хрестищенська гімназія 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1215 

2. Бабенко Олександра 
Анатоліївна 

Красноградський ліцей №2 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1216 

3.  Брянцева Наталія 
Олександрівна 

Хрестищенська гімназія 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1217 

4. Ворона Олена Вікторівна Красноградський ліцей №2 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1218 

5. Григор'єва Оксана 
Володимирівна 

Миколо -Комишуватська гімназія 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1219 

6. Жидкова Марина 
Олександрівна 

Берестовеньківська філія 
Красноградського ліцею №4 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1220 

7. Зінченко Вікторія 
Петрівна  

Піщанська гімназія Красноградської 
міської ради Харківської області, 
вчитель початкових класів  

№ в/с 1221 

8. Золотухіна Наталія 
Миколаївна 

Піщанська гімназія Красноградської 
міської ради Харківської області 

№ в/с 1222 

9. Кашуба Віталіна 
Сергіївна  

Красноградський ліцей №1 ім. 
О.І.КопиленкаКрасноградської 
міської ради Харківської області 

№ в/с 1223 

10. Кесюр Наталія 
Олександрівна 

Миколо-Комишуватська гімназія 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1224 

11. Ломака Вікторія 
Євгеніївна 

Красноградський ліцей №4 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1225 

12. Назаренко Ірина 
Володимирівна 

Красноградський ліцей№2 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1226 

13. Некрасова Любов 
Миколаївна 

Красноградський ліцей №3 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1227 

14. Орєхова Тетяна 
Володимирівна 

Берестовеньківська філія 
Красноградського ліцею №4 

№ в/с 1228 



Красноградської міської ради 
Харківської області 

15. Пашкова Юлія Юріївна  Красноградський ліцей №1 ім. О.І. 
Копиленка Красноградської міської 
ради Харківської області 

№ в/с 1229 

16. Петрокієнко Ірина 
Григорівна 

Красноградський ліцей №1 ім. О.І. 
Копиленка Красноградської міської 
ради Харківської області  

№ в/с 1230 

17. Піддубна Вікторія 
Олександрівна 

Красноградський ліцей 4 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1231 

18. Руденко Світлана 
Василівна 

Зорянська гімназія Красноградської 
міської ради Харківської області, 
вчитель початкових класів 

№ в/с 1232 

19. Савченко Валентина 
Володимирівна 

Красноградський ліцей №2 
Красноградської міської ради 
Харківської області, вчитель 
початкових класів 

№ в/с 1233 

20. Сенічкіна Марія Петрівна Красноградський ліцей №5 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1234 

21. Славчева Оксана 
Сергіївна 

Красноградський ліцей № 1 ім. О.І. 
Копиленка Красноградської 
міської ради Харківської області, 
вчитель початкових класів 

№ в/с 1235 

22. Стадник Світлана 
Володимирівна 

Красноградський ліцей №1 ім. О.І. 
Копиленка Красноградської міської 
ради Харківської області 

№ в/с 1236 

23. Танчук Наталія 
Анатоліївна 

Красноградський ліцей №5 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1237 

24. Токар Олена Петрiвна Красноградськийлiцей №3 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1238 

25. Федоренко Інна 
Володимирівна 

Красноградський ліцей №5 
Красноградської міської ради 
Харківської області 

№ в/с 1239 

 



Додаток 8  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

Нововодолазька територіальна громада 
15-16.11.2023 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. Абрамович  

Людмила 

Володимирівна 

Новоселівський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1240 

2. Барін Наталія  

Павлівна 

Знам’янська філія Нововодолазького ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1241 

3. Бондаренко  

Валентина 

Олександрівна 

Староводолазька гімназія 

Нововодолазької селищної ради, Харківської області 

№ в/с 1242 

4. Ванцева Аліна 

Вікторівна 

Нововодолазький ліцей №1 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1243 

5. Вітер Інна Петрівна Просянський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1244 

6. Вітюгіна Людмила 

Вікторівна 

Нововодолазький ліцей №1 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1245 

7. Гаврютіна 

Ірина Василівна 

Липкуватівський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1246 

8. Глєбова Лариса 

Миколаївна 

Рокитненський ліцей  

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1247 

9. Головінова Наталія 

Володимирівна 

Нововодолазький ліцей №3 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1248 

10. Івлєва-Бондаренко 

Лідія Василівна 

Просянський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1249 

11. Кадук Світлана 

Володимирівна 

Сосонівська гімназія 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1250 

12. Касяненко Ніна 

Іванівна 

Рокитненський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1251 

13. Кравцова Ольга 

Миколаївна 

Ватутінський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1252 

14. Кубарева Оксана 

Автанділовна 

Новоселівський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1253 

15. Луканіна Світлана 

Анатоліївна 

Липкуватівський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області, 

вчитель початкових класів 

№ в/с 1254 

16. Носач Анна 

Василівна 

Знам’янська філія Нововодолазького ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1255 

17. Ольховська Наталія 

Василівна 

Нововодолазький ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1256 

18. Перекопська Тетяна 

Володимирівна 

Нововодолазький ліцей №1 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1257 

19. Руденко Наталія 

Вікторівна 

Нововодолазький ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1258 



20. Сахно Тетяна 

Юріївна 

Нововодолазький ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1259 

21. Сергієнко Ольга 

Вікторівна 

Рокитненський ліцей 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1260 

22. Сівохіна Наталія 

Володимирівна 

Староводолазька гімназія 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1261 

23. Стефанова Світлана 

Василівна 

Нововодолазький ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1262 

24. Ступак Світлана 

Мілентіївна 

Нововодолазький ліцей №1 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1263 

25. Тарасова Валентина 

Миколаївна 

Бірківська філія Нововодолазького ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1264 

26. Трощенко Вікторія 

Іванівна 

Бірківська філія Нововодолазького ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1265 

27. Усачова Зоя 

Павлівна 

Сосонівська гімназія 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1266 

28. Харківщенко 

Лариса Миколаївна 

Нововодолазький ліцей №3 

Нововодолазької селищної ради Харківської області, 

№ в/с 1267 

29. Шевченко Людмила 

Анатоліївна 

Нововодолазький ліцей №3 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1268 

30. Щербаненко Тетяна 

Віталіївна 

Нововодолазький ліцей №3 

Нововодолазької селищної ради Харківської області 

№ в/с 1269 

 



Додаток 9 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Вовчанська територіальна громада 
15-16.11.2023  

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. 
Мелещенко Людмила 

Олександрівна 

КЗ «Вовчансько - Хутірський ліцей Вовчанської 

міської ради Чугуївського району Харківської 

області» 
№ в/с 1270 

2. 
Дуднік Наталя 

Володимирівна 

КЗ «Вовчанський ліцей №1 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1271 

3. 
Гринько Олена 

Володимирівна 

КЗ «Новоолександрівський ліцей Вовчанської 

міської ради Чугуївського району Харківської 

області» 
№ в/с 1272 

4. 
Полив'яна  Тамара 

Петрівна  

КЗ «Вовчанський ліцей №3 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1273 

5. 
Братишева Олена 

Борисівна  

КЗ «Бугаївський ліцей Вовчанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області» № в/с 1274 

6. 
Комишанченко Лілія 

Федорівна 

КЗ «Вовчанський ліцей №2 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1275 

7. 
Кіпаренко Ольга  

Олексіївна  

КЗ «Юрченківський ліцей Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1276 

8. 
Саєнко Марія 

Миколаївна 

КЗ «Бугаївський ліцей Вовчанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області» № в/с 1277 

9. 
Галат Олена 

Вікторівна  

К «Білоколодязький ліцей Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1278 

10. 
Галат Людмила 

Григорівна 

КЗ «Білоколодязький ліцей Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1279 

11.. 
Мутазаккі Тетяна  

Михайлівна  

КЗ «Вовчанський ліцей №2 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1280 

12. 
Селезньова Богдана 

Володимирівна 

КЗ «Бугаївський ліцей Вовчанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області» № в/с 1281 

13. 
Шевченко Ганна 

Володимирівна 

КЗ «Юрченківський ліцей Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1282 

14. 
Шупенко Катерина  

Сергіївна  

КЗ «Бугаївський ліцей Вовчанської міської ради 

Чугуївського району Харківської області» № в/с 1283 

15. 
Бойко Тетяна 

Анатоліївна  

КЗ «Вовчанський ліцей №1 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1284 

16. 
Купіна Інна Леонідівна  КЗ «Вовчанський ліцей №1 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1285 

17. 
Колеснікова Людмила 

Олександрівна 

КЗ «Новоолександрівський ліцей Вовчанської 

міської ради Чугуївського району Харківської 

області» 
№ в/с 1286 

18. 
Катасонова Валентина 

Богданівна 

КЗ «Білоколодязький ліцей» Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області № в/с 1287 



19. 
Копилова Світлана 

Іванівна  

КЗ «Вовчанський ліцей N1 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1288 

20. 

Ткаченко  Світлана 

Анатоліївна  

КЗ «Вовчансько - Хутірський ліцей Вовчанської 

міської ради Чугуївського району Харківської 

області» 
№ в/с 1289 

21. 
Шиленко Людмила 

Володимирівна  

КЗ «Вовчанський ліцей №3 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1290 

22. 
Кузуб Тетяна 

Миколаївна  

КЗ «Новоолександрівський ліцей Вовчанської 

міської ради Чугуївського району Харківської 

області» 
№ в/с 1291 

23. 
Українець Людмила 

Анатоліївна 

КЗ «Вовчанський ліцей №3 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1292 

24. 
Ізосімова Світлана 

Анатоліївна 

КЗ «Білоколодязький ліцей Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1293 

25. 
Тараканова Аліна 

Анатоліївна 

КЗ «Вовчанський ліцей № 2 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1294 

26. 
Піка Антоніна 

Михайлівна 

КЗ «Вовчансько-Хутірський ліцей Вовчанської 

міської ради Чугуївського району Харківської 

області» 
№ в/с 1295 

27. 
Тесленко Світлана 

Василівна 

КЗ «Вовчансько-Хутірський ліцей Вовчанської 

міської ради Чугуївського району Харківської 

області» 
№ в/с 1296 

28. 
Резнікова Наталія 

Вікторівна 

КЗ «Вовчанський ліцей №3 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1297 

29. 
Чикаленко Анна 

Михайлівна  

КЗ «Вовчанський ліцей №2 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1298 

30. 
Помазун Алла 

Миколаївна 

КЗ «Вовчанська гімназія №6 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1299 

31. 
Вдовенко Наталя 

Іванівна 

КЗ «Вовчанська гімназія № 6 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області» № в/с 1300 

32. 
Бутенко Олена 

Семенівна 

КЗ»Вовчанська гімназія № 6 Вовчанської міської 

ради Чугуївського району  Харківської області» № в/с 1301 

 



16. 

Кулініч Ольга 

Василівна 

Гаврилівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1317 

17. Кулик Наталія 

Василівна 

Гаврилівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1318 

18. 

Лаушкіна Світлана 

Євгенівна 

І І-Іванівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1319 

19. Міненко Інна 

Миколаївна 

Барвінківський ліцей №2 Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1320 

20. Непрін Ольга 

Володимирівна 

Гаврилівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області, вчитель початкових класів 

№ в/с 1321 

21. Нестеренко Наталія 

Миколаївна  

Гусарівський ліцей Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1322 

22. Онуфрієнко Ольга 

Григорівна  

Барвінківський ліцей 2 Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1323 

23. Осадча Олена Борисівна Барвінківський ліцей №1 Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області  

№ в/с 1324 

24. Проніна Неля Павлівна  Подолівська філія Барвінківського ліцею №1 

Барвінківської міської територіальної громади 

Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1325 

25. Радікова Ольга 

Вікторівна 

Подолівська філія Барвінківського 

ліцею№ 1Барвінківської міської територіальної 

громади Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1326 

26. Резінова Людмила 

Василівна 

Барвінківський ліцей №1 Барвінківської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1327 

27. Реут Яна 

Володимирівна 

Барвінківський ліцей № 2 Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області  

№ в/с 1328 

28. Сазонова Ольга 

Миколаївна  

Барвінківський ліцей № 3 Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області  

№ в/с 1329 

29. Тройняк Оксана 

Миколаївна  
Барвінківський ліцей № 2 Барвінківської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області  

№ в/с 1330 

30. Шатрава Марина 

Володимирівна  

Подолівська філія Барвінківського 

ліцею№ 1 Барвінківської міської територіальної 

громади Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1331 

31. Ширніна Лариса 

Володимирівна  

Пригожівська гімназія Барвінківської міської 

територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1332 

 

 

 



Додаток 10 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 
 

Барвінківська територіальна громада (група  2) 
16-17.11.2023 

 

№ 
з/п 

Прізвище, 
ім’я, 

по батькові 
Назва закладу освіти 

Номер 
сертифікату 

1.  Барабаш Ольга 
Григорівна 

Барвінківський ліцей 1 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1302 

2. Барабаш Вікторія 
Вікторівна 

Барвінківський ліцей1.Барвінківської територіальної 
громади Ізюмського району Харківської області  

№ в/с 1303 

3. Бєльченко Аліна 
Анатоліївна  

Барвінківський ліцей № 2 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1304 

4. Богонос Вікторія 
Анатоліївна 

Барвінківський ліцей №1 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1305 

5. Боймушакян Олена 
Володимирівна 

Барвінківський ліцей №1 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1306 

6. Векшинська Валентина 
Іванівна 

Барвінківський ліцей √3 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1307 

7. Гаркуша Наталія 
Василівна  

Барвінківський ліцей номер 1 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1308 

8. Гаркуша Юлія 
Анатоліївна 

Барвінківський ліцей №2 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1309 

9. Дмитренко Світлана 
Олександрівна 

-Іванівський ліцей Барвінківської міської 
територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1310 

10. 
Долгополова Ірина 
Ігорівна 

Барвінківский ліцей 2, Барвінківської 
територіальної громади, Ізюмського району, 
Харківської області 

№ в/с 1311 

11. 
Донченко Світлана 
Юріївна 

Барвінківська філія Барвінківський ліцей №1 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1312 

12. 
Захарова Оксана 
Андріївна 

Барвінківський ліцей № 2 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1313 

13. Зарєчна Олена Олегівна  Барвінківська філія Барвінківського ліцею №1 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1314 

14. Івахненко Світлана 
В'ячеславівна 

Барвінківський ліцей №1 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1315 

15. Кулініч Наталія 
Валеріївна 

Гаврилівський ліцей Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської област 

№ в/с 1316 



16. 
Кулініч Ольга 
Василівна 

Гаврилівський ліцей Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1317 

17. Кулик Наталія 
Василівна 

Гаврилівський ліцей Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1318 

18. 
Лаушкіна Світлана 
Євгенівна 

І І-Іванівський ліцей Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1319 

19. Міненко Інна 
Миколаївна 

Барвінківський ліцей №2 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1320 

20. Непрін Ольга 
Володимирівна 

Гаврилівський ліцей Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області, вчитель початкових класів 

№ в/с 1321 

21. Нестеренко Наталія 
Миколаївна  

Гусарівський ліцей Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1322 

22. Онуфрієнко Ольга 
Григорівна  

Барвінківський ліцей 2 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1323 

23. Осадча Олена Борисівна Барвінківський ліцей №1 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області  

№ в/с 1324 

24. Проніна Неля Павлівна  Подолівська філія Барвінківського ліцею №1 
Барвінківської міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1325 

25. Радікова Ольга 
Вікторівна 

Подолівська філія Барвінківського 
ліцею№ 1Барвінківської міської територіальної 
громади Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1326 

26. Резінова Людмила 
Василівна 

Барвінківський ліцей №1 Барвінківської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1327 

27. Реут Яна 
Володимирівна 

Барвінківський ліцей № 2 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області  

№ в/с 1328 

28. Сазонова Ольга 
Миколаївна  

Барвінківський ліцей № 3 Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області  

№ в/с 1329 

29. Тройняк Оксана 
Миколаївна  

Барвінківський ліцей № 2 Барвінківської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області  

№ в/с 1330 

30. Шатрава Марина 
Володимирівна  

Подолівська філія Барвінківського 
ліцею№ 1 Барвінківської міської територіальної 
громади Ізюмського району Харківської області 

№ в/с 1331 

31. Ширніна Лариса 
Володимирівна  

Пригожівська гімназія Барвінківської міської 
територіальної громади Ізюмського району 
Харківської області 

№ в/с 1332 

 
 
 



Додаток 11  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Балаклійська територіальна громада (група  1) 
17-18.11.2023  

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. Аполонова Олена 

Василівна 

Балаклійський ліцей №2 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1333 

2. Астафурова Любов 

Михайлівна 

Балаклійський  ліцей № 4 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1334 

3. Барська Людмила 

Михайлівна 

Бригадирівський ліцей Балаклійської 

міської ради  

№ в/с 1335 

4. Білицька Ірина 

Олександрівна 

Балаклійський ліцей №2 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1336 

5. Блудова Галина 

Михайлівна 

Балаклійський ліцей №3 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1337 

6. Бондаренко Людмила 

Станіславівна 

Балаклійський  ліцей № 4 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1338 

7. Бондаренко Наталія  Балаклійський ліцей 

№1Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1339 

8. Волкова Ірина 

Миколаївна 

Балаклійський ліцей №1 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1340  

9. Гаврилова Тетяна 

Іванівна 

Балаклійський ліцей №2 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1341 

10. Галушко Надія 

Павлівна 

Балаклійський ліцей №5 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1342 

11. Гришина Жанна 

Анатоліївна 

Балаклійський ліцей №5 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1343 

12. Денисенко Світлана 

Василівна 

Балаклійський ліцей №3 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1344 

13. Денисова Тетяна 

Іванівна 

Балаклійський  ліцей № 4 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1345 

14. Деніна Наталія 

Володимирівна 

Балаклійський ліцей №5 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1346 



15. Жила Ірина Олексіївна Балаклійський ліцей №2 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1347 

16. Коваленко Любов 

Миколаївна 

Балаклійський ліцей №1 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1348 

17. Лисак Світлана 

Валентинівна 

Балаклійський ліцей №2 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1349 

18. Лось Ірина Георгіївна Балаклійський ліцей №1 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1350 

19. Малигон Наталія 

Олексіївна 

Балаклійський ліцей №1 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1351 

20. Матвієнко Тамара 

Анатоліївна 

Бригадирівський ліцей Балаклійської 

міської ради вчитель початкових 

класів 

№ в/с 1352 

21. Махортова Анастасія 

Вікторівна 

Балаклійський ліцей №5 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1353 

22. Нелюбіна Надія 

Олександрівна 

Балаклійський ліцей №3 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1354 

23. Пономаренко 

Валентина Сергіївна 

Балаклійський ліцей №2 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1355 

24. Попова Ольга 

Григорівна 

Балаклійський ліцей 

№1Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1356 

25. Пудова Світлана 

Анатоліївна 

Балаклійський  ліцей № 4 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1357 

26. Скічко Ольга Іванівна Балаклійський ліцей №3 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1358 

27. Солдатова Любов 

Антонівна 

Балаклійський ліцей №1 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1359 

28. Столбова Марія 

Віталіївна 

Балаклійський ліцей №3 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1360 

29. Суддя Олександра 

Валеріївна 

Балаклійський ліцей №2 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1361 

30. Углевата Ніна 

Володимирівна 

Бригадирівський ліцей Балаклійської 

міської ради вчитель початкових 

класів 

№ в/с 1362 

31 Чорнойван Ірина 

Володимирівна 

Балаклійський ліцей №1 

Балаклійської міської ради 

Харківської області   

№ в/с 1363 

 



Додаток 12  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Краснокутська територіальна громада (група 2) 

17-18.11.2023 
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1.  Білик Любов Іванівна Олексіївський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області  

№ в/с 1364 

2. Бобошко Наталія 

Андріївна 

Качалівський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1365 

3. Бобрицька Валентина 

Олександрівна 

Краснокутський ліцей №2 Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1366 

4. Вепрецька Лідія 

Григорівна 

Пархомівський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1367 

5. Гонтар Тетяна 

Анатоліївна 

Костянтинівський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1368 

6. Дейнека Валентина 

Миколаївна 

Мурафський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1369 

7. Діанова Вікторія 

Анатоліївна 

Костянтинівський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району  

№ в/с 1370 

8. Дрижанова Віта 

Вікторівна 

Каплунівська гімназія Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1371 

9. Івахненко Ольга 

Миколаївна 

Олексіївський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1372 

10. Китченко Тетяна 

Іванівна 

 

Краснокутський ліцей № 1 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області, вчитель початкових класів 

№ в/с 1373 

11. Клочан Віра Іванівна Колонтаївський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1374 

12. Коломієць Катерина 

Михайлівна 

В’язівський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1375 

13. Лєбедєва Ніна 

Павлівна 

Слобідська гімназія Краснокутськоі селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1376 

14. Линник Яна 

Вікторівна 

 

Краснокутський ліцей № 1 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області 

№ в/с 1377 

15. Лучка Світлана 

Вікторівна 

Дублянський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1378 

16. Миронюк Наталія 

Олексіївна 

Краснокутський ліцей №1 Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1379 

17. Нестеренко Аліна 

Сергіївна 

Каплунівська гімназія Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області  

№ в/с 1380 

18. Нестеренко Алла 

В’ячеславівна 

 

ГороднянськафiлiяКозiiвськоголiцеюКраснокутсько

ї селищної ради Богодухівського району 

Харківської області 

 

№ в/с 1381 



19. Овчаренко Людмила 

Миколаївна 

Качалівський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1382 

20. Павлова Віта 

Петрівна 

Козіївський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1383 

21. Палєха Світлана 

Миколаївна 

 

Мирнянська філія Мурафського ліцею 

Краснокутської селищної ради Богодухівського 

району Харківської області 

№ в/с 1384 

22. Перепелиця Світлана 

Олександрівна 

Колонтаївський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1385 

23. Плугіна Олена 

Миколаївна 

Краснокутський ліцей №2 Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1386 

24. Повідаш Наталія 

Леонідівна 

Мурафський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1387 

25. Полежака Юлія 

Олександрівна 

В’язівський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1388 

26. Постільник Надія 

Павлівна 

Пархомівський ліцей Краснокутської селищної 

ради Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1389 

27. Сватенко Наталія 

Григорівна 

Дублянський ліцей Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1390 

28. Соловей Інна 

Вікторівна 

Краснокутський ліцей № 1 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області 

№ в/с 1391 

29. Соловей Тетяна 

Тарасівна 

 

Краснокутський ліцей № 1 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області 

№ в/с 1392 

30. Спірідонова Анна 

Олександрівна 

Козіївський ліцей , Краснокутської селищної ради, 

Богодухівського району , Харківської області 

№ в/с 1393 

31. Степанова Вікторія 

Олексіївна 

Краснокутський ліцей № 1 Краснокутської 

селищної ради Богодухівського району Харківської 

області 

№ в/с 1394 

32. Троценко Катерина 

Олександрівна  

Слобідська гімназія. Краснокутської селищної ради 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1395 

33. Юхно Яна 

Михайлівна 

Городнянська філія Козіївського ліцею 

Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1396 

 

 

 



Додаток 13  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Чугуївська територіальна громада (група  2) 

20, 23.11.2023  
 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. Бондаренко Марина 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей N 7»   

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1397 

2. Житушкіна Аліна 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей N 7» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1398 

3. Лисенко Анжеліка 

Борисівна 

Комунальний заклад «Великобабчанський ліцей»  

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1399 

4. Мельникова Олена 

Володимирівна 

Комунальний заклад « Чугуївський ліцей № 1»  

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1400 

5. Мєйєрова Діана 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Зарожненський ліцей»  

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1401 

6. Мороховська Наталія 

Іллівна 

Комунальний заклад «Кочетоцький ліцей»  Чугуївської 

міської ради Харківської області № в/с 1402 

7. Моценко Тетяна 

Вікторівна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей № 1»  

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1403 

8. Никифорова Олена 

Юріївна 

Комунальний заклад « Чугуївський ліцей № 1»  

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1404 

9. Панкратова Людмила 

Павлівна 

Комунальний заклад «Кам'яноярузький ліцей»  

Чугуївської міської ради Харківської області, № в/с 1405 

10. Полохова Любов 

Миколаївна 

Комунальний заклад « Чугуївський ліцей № 1»   

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1406 

11.. Посохова Олена 

Миколаївна 

Чугуївської міської ради Харківської області 

Комунальний заклад « Чугуївський ліцей № 1» № в/с 1407 

12. Походенко Тетяна 

Іванівна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей№8» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1408 

13. Проскурніна Надія 

Петрівна 

Комунальний заклад «Кам'яноярузький ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1409 

14. Проскурніна Юлія 

Валеріївна 

Комунальний заклад «Кам'яноярузький ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1410 

15. Ракша Світлана 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №2» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1411 

16. Рижкова Людмила 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Клугино-Башкирівський ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1412 

17. Римар Світлана 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Чугуївська гімназія №4» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1413 

18. Романенко Інесса 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №2» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1414 



19. Семенова Олена 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Великобабчанський ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1415 

20. Серенко Лариса 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №7» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1416 

21. Сігута Світлана 

Миколаївна 

Комунальний заклад « Чугуївський ліцей № 1» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1417 

22. Тарасова Тетяна 

Олексіївна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №5» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1418 

23. Терехова Людмила 

Юріївна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №6 імені тричі 

Героя Радянського Союзу І.М.Кожедуба» Чугуївської 

міської ради Харківської області 
№ в/с 1419 

24. Ткачова Євгенія 

Олександрівна 

Комунальний заклад Чугуївский ліцей № 8 Чугуївської 

міської ради Харківської області № в/с 1420 

25. Федун Тетяна 

Сергіївна 

Комунальний заклад «Великобабчанський ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1421 

26. Чеботарьова Тетяна 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Великобабчанський ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1422 

27. Шамрай Тетяна 

Іванівна 

Комунальний заклад «Клугино-Башкирівський ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1423 

28. Шевченко Олена 

Павлівна 

Комунальний заклад «Кам'яноярузький ліцей» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1424 

29. Шульга Ірина 

Анатоліївна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №8» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1425 

30. Шульгіна Ірина 

Олександрівна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №6 імені тричі 

Героя Радянського Союзу І.М. Кожедуба» Чугуївської 

міської ради Харківської області 
№ в/с 1426 

31. Яківець Наталя 

Володимирівна 

Комунальний заклад «Чугуївський ліцей №8» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 14287 

32. Гріднєва Людмила 

Михайлівна  

Комунальний заклад « Чугуївський ліцей № 6» 

Чугуївської міської ради Харківської області № в/с 1428 

 



Додаток 14  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 
 

Богодухівська територіальна громада  (група  2)  
21-22.11.2023 

 

№ з/п 
Прізвище, 

ім’я, 
по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. Агєєва Юлія Юріївна  Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 
№2», Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1429 

2. Безверха Ксенія Вікторівна  Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 
№1» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1430 

3. Бобрик Наталія 
Вячеславівна 

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 
номер 3» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району 

№ в/с 1431 

4. Братушкіна Яна Олегівна  Комунальний заклад «Полково - 
Микитівський ліцей» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району Харківської 
області  

№ в/с 1432 

5. Бугайова Ніна Іванівна Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 
№3» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області, 
вчитель початкових класів ЗЗСО 

№ в/с 1433 

6. Венедіктова Інна 
Володимирівна  

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 
№2» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1434 

7. Головіна Вікторія 
Олександрівна  

Комунальний заклад «Петропавлівська 
гімназія», Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1435 

8. Гончарова Тетяна 
Григорівна 

Комунальний заклад Шарівський ліцей 
Богодухівської районної ради 
Богодухівського району Харківської області, 
вчитель початкових класів ЗЗСО 

№ в/с 1436 

9. Дригач Ольга Іванівна Комунальний заклад «Кленівський ліцей» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1437 

10. Дроздова Олена Василівна Комунальний заклад «Губарівська гімназія» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1438 

11. Житник Маргарита 
Русланівна 

Комунальний заклад «Матвіївська гімназія» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області, вчитель 
початкових класів ЗЗСО 

№ в/с 1439 

12. Зміївська Марина 
Миколаївна  

Комунальний заклад «Улянівський ліцей» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1440 

13. Кісіль Інна Петрівна Комунальний заклад «Гутянський ліцей» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області  

№ в/с 1441 



14. Колмикова Наталія Юріївна  Комунальний заклад «Полково- 
Микитівський ліцей» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району Харківської 
області 

№ в/с 1442 

15. Костюченко Тетяна 
Федорівна 

Вікторівська філія комунального закладу 
«Богодухівський ліцей №2» Богодухівської 
міської ради Богодухівського район 
Харківської області 

№ в/с 1443 

16. Котолуп Раїса Андріївна Комунальний заклад «Улянівський ліцей» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1444 

17. Лисицька Галина Іванівна Комунальний заклад «Павлівська гімназія» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1445 

18. Любчич Надія Миколаївна Комунальний заклад «Гутянський ліцей» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1446 

19. Місяк Зоя Дмитрівна Комунальний заклад «Губарівська гімназія» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1447 

20. Обуховська Тетяна Іванівна Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 
№1» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1448 

21. Рєчкіна Світлана Василівна Комунальний заклад  «Богодухівський ліцей 
N2» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1449 

22. Синєпол Людмила 
Володимирівна 

Комунальний заклад «Шарівський ліцей» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1450 

23 Ситник Людмила 
Вікторівна  

Комунальний заклад «Полково-
Микитівський ліцей», Богодухівської міської 
ради Богодухівського району Харківської 
області  

№ в/с 1451 

24. Сітало Наталія Миколаївна Комунальний заклад «Крисинський ліцей» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1452 

25 Смаковська Валентина 
Василівна 

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 
№ 2» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1453 

26. Сопельник Тетяна 
Леонідівна 

Хрущово-Микитівська філія Комунального 
закладу «Богодухівський ліцей № 2» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1454 

27. Сороколат Марина 
Володимирівна  

Комунальний заклад «Забродівська гімназія» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1455 

28. Статівка Юлія 
Олександрівна  

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 
√2”, Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1456 

29. Стеценко Надія Терентіївна Комунальний заклад «Сазоно-Баланівська 
гімназія» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1457 

30. Стус Тетяна Миколаївна Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 
2» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 
 

№ в/с 1458 



31. Торяник Наталія 
Миколаївна 

Комунальний заклад «Павлівська гімназія» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1459 

32. Шабалдас Людмила 
Володимирівна 

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 
№1» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1460 

33. Шастіна Євгенія 
Володимирівна 

Комунальний заклад «Богодухівський ліцей 
№3» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1461 

34. Шафоростова Людмила 
Іванівна 

Комунальний заклад «Сазоно-Баланівська 
гімназія» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1462 

35. Шевченко Зоя Миколаївна Комунальний заклад «Крисинський ліцей» 
Богодухівської міської ради Богодухівського 
району Харківської області 

№ в/с 1463 

36. Шульга Віра Яковлівна Комунальний заклад «Івано - Шийчинська 
гімназія» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1464 

37. Шульженко Віра Олексіївна  Комунальний заклад «Івано-Шийчинська 
гімназія» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської області 

№ в/с 1465 

 



Додаток 15  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Балаклійська територіальна громада (група  2) 
23, 25.11.2023 

 

№ з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1 
Бабинець Юлія 

Володимирівна 

Протопопівська гімназія 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1466 

2. Бовдуй Світлана 

Василівна 

Борщівська гімназія Балаклійської 

міської ради Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1467 

3. Бумар Галина 

Миколаївна 

Шевелівський ліцей Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1468 

4 Горяінова Ірина 

Олександрівна 

Шевелівський ліцей Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1469 

5. Грек Ксенія Леонідівна Борщівська гімназія Балаклійської 

міської ради Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1470 

6. Гусак Юлія 

Володимирівна 

Борщівська гімназія Балаклійської 

міської ради Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1471 

7. Захарова Лариса 

Миколаївна 

Гусарівський ліцей Балаклійської 

міської радиХарківської області 

№ в/с 1472 

8. Кольцова Зоя 

Олександрівна 

Петрівський ліцей, Балаклійської 

міської радиХарківської області 
№ в/с 1473 

9. Ладика Інна Миколаївна Волохово-Ярський ліцей 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1474 

10. Лазарева Ірина 

Володимирівна 

Волохово-Ярський ліцей 

Балаклійської міської ради 

Харківської області ліцей 

№ в/с 1475 

11. Матвієнко Валентина 

Іванівна 

Петрівський ліцей, Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1476 

12. Меркулова Наталія 

Володимирівна 

Протопопівська гімназія 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1477 

13. Мілько Лариса 

Володимирівна 

Міловська гімназія Балаклійської 

міської радиХарківської області 

№ в/с 1478 

14. Мочалова Ольга 

Миколаївна 

Петрівський ліцей, Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1479 

15. Недвига Людмила 

Михайлівна 

Шевелівський ліцей Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1480 

16. Нестерук Алла Павлівна Новогусарівська гімназія 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1481 



17. Парієнко Анна 

Миколаївна 

Вербівський ліцей Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1482 

18. Раєвська Наталія 

Олексіївна 

Вербівський ліцей Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1483 

19. Романюк Олена Іванівна Протопопівська гімназія 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1484 

20. Сальник Інна 

Анатоліївна 

Гусарівський ліцей Балаклійської 

міської радиХарківської області 

№ в/с 1485 

21. Сєрік Світлана Сергіївна Міловська гімназія Балаклійської 

міської радиХарківської області 

№ в/с 1486 

22. Сінна Наталія Василівна Гусарівський ліцей Балаклійської 

міської радиХарківської області 

№ в/с 1487 

23. Слабун Наталія Петрівна Шевелівський ліцей Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1488 

24. Слюсарєва Галина 

Іванівна 

Борщівська гімназія Балаклійської 

міської ради Ізюмського району 

Харківської області 

№ в/с 1489 

25. Тіщенко Світлана 

Володимирівна 

Новогусарівська гімназія 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1490 

26 Туманян Олена Іванівна Міловська гімназія Балаклійської 

міської радиХарківської області 

№ в/с 1491 

27. Умрихіна Людмила 

Федорівна 

Вербівський ліцей Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1492 

28. Устиченко Наталія 

Миколаївна 

Вербівський ліцей Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1493 

29. Цапкова Олена 

Миколаївна 

Петрівський ліцей, Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1494 

30. Череватенко Майя 

Володимирівна 

Яковенківська гімназія 

Балаклійської міської ради 

Харківської області  

№ в/с 1495 

31. Шевченко Тетяна 

Іванівна 

Яковенківська гімназія 

Балаклійської міської ради 

Харківської області  

№ в/с 1496 

32. Шелехань Неля 

Григорівна 

Новогусарівська гімназія 

Балаклійської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1497 

 

 

 

 



Додаток 16 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Красноградська територіальна громада (група 2) 

22-23.11.2023 

 

№ з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. Андрусенко Маргарита 

Леонідівна 

Красноградський ліцей №1 ім. О.І. 

Копиленка Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1736 

2. Ваніна Оксана 

Семенівна 

Красноградський ліцей №2 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1737 

3. Галей Світлана 

Федорівна 

Красноградський ліцей №1 ім. О.І. 

Копиленка Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1738 

4. Герасимець Анастасія 

Сергіївна 

Піщанська гімназія Красноградської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1739 

5. Голуб Світлана Петрівна Берестовеньківська філія 

Красноградського ліцею №4 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1740 

6. Денисенко Людмила 

Петрівна 

Хрестищенська гімназія Красноградської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1741 

7 Долбіна Тетяна 

Олександрівна 

Берестовеньківська філія 

Красноградського ліцею №4 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1742 

8 Дорохова Наталія 

Анатоліїва 

Красноградський ліцей №1 ім. О.І. 

Копиленка Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1743 

9 Зінченко Наталія 

Петрівна 

Красноградський ліцей № 5 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1744 

10 Золотухіна Євгенія 

Віталіївна 

Красноградський ліцей №3 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1745 

11. Карпова Олена 

Анатоліївна 

Красноградський ліцей №1 ім. О.І. 

Копиленка Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1746 

12 Коваленко Наталія 

Михайлівна 

Красноградський ліцей № 5 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1747 

13. Куліченко Інна 

Вікторівна 

Красноградський ліцей №4 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1748 

14. Літвінова Лариса 

Володимирівна 

Красноградський ліцей №3 

Красноградської міської ради 

№ в/с 1749 



Харківської області 

15. Мерцалова Аліна 

Сергіївна 

Красноградський ліцей №4 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1750 

16. Молдован Ріта 

Михайлівна 

Миколо-Комишуватська гімназія 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1751 

17. Мудрик Інна 

Миколаївна 

Красноградський ліцей № 4 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1752 

18. Піскунова Юлія 

Сергіївна 

Красноградський ліцей 1 ім. О.І. 

Копиленка Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1753 

19 Рибак Анастасія 

Михайлівна 

Красноградський ліцей №1 ім. О.І. 

Копиленка Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1754 

20. Садурська Людмила 

Василівна 

Піщанська гімназія Красноградської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1755 

21 Семихат Тетяна 

Віталіївна 

Красноградський ліцей №4 

Красноградської міської ради 

Харківської області, вчитель початкових 

класів 

№ в/с 1756 

22 Таран Віра Іванівна Хрестищенська гімназія Красноградської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1757 

23 Тодорова Ірина 

Віталіївна 

Миколо-Комишуватська гімназія 

Красноградської міської ради 

Харківської області, 

№ в/с 1758 

24 Федоренко Валентина 

Миколаївна 

Піщанська гімназія Красноградської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1759 

25. Шилько Юлія 

Анатоліївна 

Красноградський ліцей №2 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1760 

26 Щербакова Наталія 

Володимирівна 

Красноградський ліцей №2 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1761 

27 Якута Олена Григорівна Красноградський ліцей №5 

Красноградської міської ради 

Харківської області 

№ в/с 1762 

28. Ярмолюк Наталія 

Вікторівна 

Зорянська гімназія Красноградської 

міської ради Харківської області 

№ в/с 1763 

 



Додаток 17 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

 

Нововодолазька  територіальна  громада  (група 2) 
22-23.11.2023 

№ з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1.  Атанасова Тетяна Григорівна Нововодолазький ліцей №3 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області  

№ в/с 1764 

2.  Білецька Світлана Іванівна Просянський ліцей 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1765 

3.  Валкова Ольга Михайлівна Новоселівський ліцей 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1766 

4.  Гречуха Наталія Семенівна Рокитненський ліцей 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

 

№ в/с 1767 

5.  Завада Вікторія Леонідівна Нововодолазький ліцей №1 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1768 

6.  Карбань Олена Яківна Нововодолазький ліцей №1 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

 

№ в/с 1769 

7.  Калашникова Ганна Ігорівна Нововодолазький ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

 

№ в/с 1770 

8.  Краснокутська Наталія 

Володимирівна 

Нововодолазький ліцей №3 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

 

№ в/с 1771 

9.  Лобенко Світлана Володимирівна Нововодолазький ліцей №3 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

 

№ в/с 1772 

10.  Марюхна Інна Олександрівна Нововодолазький ліцей №1 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1773 

11.  Недай Світлана Григорівна Сосонівська гімназія 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1774 

12.  Немашкало Анна Миколаївна Староводолазька гімназія 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1775 

13.  Немашкало Світлана Григорівна Знам’янська філія 

Нововодолазького ліцей №2 

№ в/с 1776 



Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

14.  Обіда Ольга Олексіївна Нововодолазький ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1777 

15.  Ольховська Віта Миколаївна Нововодолазький ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1778 

16.  Островерха Альона Мечеславівна Сосонівська гімназія 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1779 

17.  Паламарчук Алла Сергіївна Нововодолазький ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1780 

18.  Перекопська Наталія Вікторівна Нововодолазький ліцей №3 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1781 

19.  Свид Ірина Олегівна  Новоселівський ліцей 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1782 

20.  Свид Наталія Григорівна Просянський ліцей 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1783 

21.  Степаненко Ольга Миколаївна Рокитненський ліцей 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1784 

22.  Сухорукова Ганна Валеріївна Ватутінський ліцей 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1785 

23.  Тищенко Олена Анатоліївна  Ватутінський ліцей1. 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1786 

24.  Тільна Наталія Василівна Нововодолазький ліцей №1 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1787 

25.  Шапран Олександр Борисович Бірківська філія Нововодолазького 

ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1788 

26.  Шапран Яніна Олександрівна Бірківська філія Нововодолазького 

ліцей №2 

Нововодолазької селищної ради 

Харківської області 

№ в/с 1789 

 



Додаток 18 

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти» 

№ 75 від 29.11.23 

Новопокровська територіальна  громада 
22-23.11.2023 

 

№ 

з/п 

Прізвище, 

ім’я, 

по батькові 

Назва закладу освіти 
Номер 

сертифікату 

1. Блудова Наталія Миколаївна Комунальний заклад "Новопокровський 

опорний ліцей" Новопокровської селищної 

ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1790 

2. Булавіна Любов Василівна Комунальний заклад "Новопокровський 

опорний ліцей" Новопокровської селищної 

ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1791 

3. Вяткіна Анастасія Михайлівна  Комунальний заклад "Новопокровський 

опорний ліцей" Новопокровської селищної 

ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1792 

4. Галета Наталія Миколаївна Комунальний заклад "Новопокровський 

опорний ліцей" Новопокровської 

селищної ради Чугуївського району 

Харківської області 

№ в/с 1793 

5. Горяінова Тетяна 

Олександрівна 

Комунальний заклад "Новопокровський 

опорний ліцей" Новопокровської селищної 

ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1794 

6. Гриценко Любов Вадимівна  Комунальний заклад "Введенський ліцей" 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1795 

7. Губанова Олена Вікторівна  Комунальний заклад "Введенський ліцей" 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1796 

8. Губіна Олеся Єгорівна Комунальний заклад «Новопокровський 

опорний ліцей» Новопокровської селищної 

ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1797 

9. Єрьоменко Ірина 

Олександрівна 

Комунальний заклад "Новопокровський 

опорний ліцей" Новопокровської селищної 

ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1898 

10. Жарко Олена Михайлівна  Комунальний заклад  «Введенський ліцей» 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1899 

11. Жуковська Ірина Миколаївна  Комунальний заклад «Тернівський ліцей» 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1800 

12. Кошиль Євгенія Миколаївна  Комунальний заклад "Новопокровський 

опорний ліцей" Новопокровської селищної 

ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1801 

13. Лошак Світлана Геннадіївна  Комунальний заклад "Новопокровський 

опорний ліцей" Новопокровської селищної 

ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1802 



14. Малигіна Людмила Анатоліївна  Комунальний заклад "Есхарівський ліцей" 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1803 

15. Марʼєнко Людмила Іванівна  Комунальний заклад «Тернівський ліцей» 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1804 

16. Мезенцева Валентина Іванівна  Комунальний заклад "Есхарівський ліцей" 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1805 

17. Нарожна Оксана Геннадіївна  Комунальний заклад "Есхарівський ліцей" 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1806 

18. Носова Валентина Олексіївна  Комунальний заклад "Новопокровський 

опорний ліцей" Новопокровської селищної 

ради Чугуївського району Харківської 

області, 

№ в/с 1807 

19. Пахомова Валентина Василівна Комунальний заклад "Новопокровський 

опорний ліцей" Новопокровської селищної 

ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1808 

20. Пугачова Юлія Михайлівна  Комунальний заклад "Есхарівський ліцей " 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1809 

21. Рудь Наталія Володимирівна Комунальний заклад "Новопокровський 

опорний ліцей" Новопокровської селищної 

ради Чугуївського району Харківської 

області 

№ в/с 1810 

22. Сапелкіна Світлана Василівна  Комунальний заклад "Введенський ліцей" 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1811 

23. Сиромятникова Тетяна 

Олександрівна 

Комунальний заклад "Есхарівський ліцей" 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1812 

24. Тимофєєва Людмила Василівна  Комунальний заклад "Есхарівський ліцей" 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1813 

25. Умрихіна Людмила 

Михайлівна  

Комунальний заклад «Тернівський ліцей» 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області  

№ в/с 1814 

26 Ходикіна Олена Федорівна  Комунальний заклад "Тернівський ліцей " 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1815 

27. Шевцова Ірина Миколаївна  Комунальний заклад "Есхарівський ліцей" 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1816 

28. Шульга Любов Василівна Комунальний заклад "Введенський ліцей" 

Новопокровської селищної ради 

Чугуївського району Харківської області 

№ в/с 1817 

 


